
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Torneo 4Â° WEEKEND SAN LEO 1607009A

Luogo SAN LEO  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 24-06-2016 - 26-06-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUCCHI SAURO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Laketic Gojko

1Djuric Stefan

2
Passerotti Pierluigi

3
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 14.5016.5010.5014.502398 2038 2405 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 1 GM Djuric Stefan 4.0 SRB 15.0017.5010.5013.502417 2069 2310 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1955

3 3 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 14.5017.0010.0012.502240 1910 2139 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1954

4 6 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002194 1879 2119 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

5 7 M Ciampi Vincenzo 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 2015 1745 1883 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

6 4 FM Brancaleoni Maurizio3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 2221 1978 2128 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1974

7 16 2N Di Biccari Alessandro3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1791 1791 1940 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2002

8 14 1N Campidelli Silvio 3.5 ITA 12.5012.508.50 6.75 1802 1870 2084 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

9 12 CM Muraro Alberto 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1862 1812 1917 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

10 8 CM Gambardella Piero 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1903 1726 1831 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

11 5 NC Licor Padilla Gustavo3.0 FID 12.5014.509.00 7.50 2220 1821 1894 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

12 17 1N Ranieri Matteo 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.00 1782 1751 1824 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1999

13 30 NC Pruccoli Leonardo 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.50 1440 1730 1581 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

14 10 1N Santinelli Michele 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.50 1876 1735 1929 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1980

15 20 NC Marinucci Johnny 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1671 1678 1775 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

16 15 2N Castellari Claudio 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1795 1411 1516 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

17 11 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1864 1859 1872 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

18 32 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1359 1836 1837 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1995

19 22 2N Carrea Nicola 2.5 ITA 10.5010.506.50 1.75 1658 1739 1612 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

20 21 2N Nonni Nazario 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.25 1659 1772 1701 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

21 27 2N Monaco Henry 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1510 1753 1706 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

22 29 NC Giovagnoli Palmiro 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1479 1671 1432 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

23 9 1N Bocci Alessandro 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.75 1891 1597 1526 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1965

24 19 2N Borzi Rosario 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1691 1692 1621 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

25 25 3N Gerace Agostino 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1522 1673 1602 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

26 23 1N Catalano Luigi 2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1611 1614 1574 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

27 24 2N Boerci Roberto 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1601 1781 1710 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

28 34 NC Gambardella Pierluigi2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1270 1624 1482 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2002

29 26 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.50 1510 1618 1494 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

30 28 NC Pirotti Livio 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1479 1636 1560 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1981

31 35 NC Porchia Andrea 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1249 1703 1510 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1981

32 33 3N Bocci Simone 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1354 1614 1415 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

33 36 NC Petrini Roberto 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1179 1620 871 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

34 31 NC Boerci Leonardo 0.0 ITA 9.00 10.005.50 0.00 1398 1512 762 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2005

35 13 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 18 2N Asperti Fabio 0.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1728 1379 645 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1961
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Asperti Fabio ITA LOM BG 1728 1379 645 1961 M 822523 101654

9 1N Bocci Alessandro ITA EMI PR 1891 1597 1526 1965 M 817201 117077

33 3N Bocci Simone ITA EMI PR 1354 1614 1415 2005 M 2814710 156383

31 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1398 1512 762 2005 M 2849157 171721

24 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1601 1781 1710 1968 M 829145 123839

19 2N Borzi Rosario ITA MAR PU 1691 1692 1621 1977 M 870030 132201

4 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2221 1978 2128 1974 M 803022 105841

13 NC Bye ITA TOS LI 1855 0 0 1963 M

14 1N Campidelli Silvio ITA EMI RN 1802 1870 2084 1986 M 841528 123956

22 2N Carrea Nicola ITA EMI FC 1658 1739 1612 1965 M 2834109 122916

15 2N Castellari Claudio ITA EMI BO 1795 1411 1516 1999 M 890936 142608

23 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1611 1614 1574 1949 M 828556 105843

7 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 2015 1745 1883 1955 M 802220 100235

26 3N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1510 1618 1494 1964 M 858820 128767

16 2N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1791 1791 1940 2002 M 2819916 159199

1 GM Djuric Stefan SRB 2417 2069 2310 1955 M 900133

34 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1270 1624 1482 2002 M 2840125 166196

8 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1903 1726 1831 1963 M 812005 109132

25 3N Gerace Agostino ITA EMI RN 1522 1673 1602 1959 M 887188 146533

29 NC Giovagnoli Palmiro ITA MAR PU 1479 1671 1432 1963 M 865419 126401

2 IM Laketic Gojko SRB 2398 2038 2405 1961 M 900583

5 NC Licor Padilla GustavoFID 2220 1821 1894 1987 M 3507602

20 NC Marinucci Johnny ITA MAR MC 1671 1678 1775 1972 M 805157 104577

27 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1510 1753 1706 1960 M 890928 150822

12 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1862 1812 1917 1959 M 823660 123461

21 2N Nonni Nazario ITA EMI BO 1659 1772 1701 1966 M 802301 126381

3 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2240 1910 2139 1954 M 800309 106009

36 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1179 1620 871 1964 M 2837396 166178

28 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1479 1636 1560 1981 M 883867 147533

35 NC Porchia Andrea ITA EMI BO 1249 1703 1510 1981 M 2843744 169520

30 NC Pruccoli Leonardo ITA EMI RN 1440 1730 1581 2000 M 152603

17 1N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1782 1751 1824 1999 M 894761 137371

11 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1864 1859 1872 1955 M 807419 103562

10 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1876 1735 1929 1980 M 856584 127220

32 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1359 1836 1837 1995 M 2849564 172255

6 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2194 1879 2119 1995 M 854530 134805
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Djuric Stefan 4.0 SRB | 20 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

1 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 21 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | -1

3 3 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 1

6 4 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA | 23 N 1 | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 5 NC Licor Padilla Gustavo 3.0 FID | 24 B 1 | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 1 | 1

4 6 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | -1

5 7 M Ciampi Vincenzo 3.5 ITA | 26 B 1 | 32 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 14 B Â½ | 1

10 8 CM Gambardella Piero 3.0 ITA | 27 N 1 | 35 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 6 B 0 | 1

23 9 1N Bocci Alessandro 2.0 ITA | 28 B Â½ | 10 N Â½ | 24 B Â½ | 32 N Â½ | 20 B 0 | 1

14 10 1N Santinelli Michele 3.0 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 23 N 1 | 21 B 1 | 17 N Â½ | 0

17 11 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | -1

9 12 CM Muraro Alberto 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

35 13 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 14 1N Campidelli Silvio 3.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | -1

16 15 2N Castellari Claudio 3.0 ITA | 32 B 0 | 28 N 1 | 30 B 0 | 34 N 1 | 27 B 1 | 1

7 16 2N Di Biccari Alessandro 3.5 ITA | 33 N 1 | 5 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 32 N 1 | -1

12 17 1N Ranieri Matteo 3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 1

36 18 2N Asperti Fabio 0.0 ITA | 35 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 19 2N Borzi Rosario 2.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 32 B 0 | 26 N 1 | 5 N 0 | -1

15 20 NC Marinucci Johnny 3.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 9 N 1 | -1

20 21 2N Nonni Nazario 2.0 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 0 | 24 B Â½ | 1

19 22 2N Carrea Nicola 2.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 36 N 1 | 7 B 0 | 11 N Â½ | -1

26 23 1N Catalano Luigi 2.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 0 | 10 B 0 | 33 N 1 | 36 B 1 | 1

27 24 2N Boerci Roberto 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 0 | 21 N Â½ | -1

25 25 3N Gerace Agostino 2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 11 B 0 | 36 N 1 | 12 N 0 | -1

29 26 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA | 7 N 0 | 21 B Â½ | 35 N 1 | 19 B 0 | 29 N 0 | -1

21 27 2N Monaco Henry 2.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 1 | 12 N 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | -1

30 28 NC Pirotti Livio 1.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 30 N 0 | -1

22 29 NC Giovagnoli Palmiro 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 1

13 30 NC Pruccoli Leonardo 3.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | -1

34 31 NC Boerci Leonardo 0.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 34 B 0 | 28 N 0 | 33 B 0 | 1

18 32 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 16 B 0 | 1

32 33 3N Bocci Simone 1.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 23 B 0 | 31 N 1 | 1

28 34 NC Gambardella Pierluigi 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 31 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 0

31 35 NC Porchia Andrea 1.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 0 | 26 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0

33 36 NC Petrini Roberto 1.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 0
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Asperti Fabio ITA 1728 2 0.00 1.70 -1.7 1379.50645 1961 M 822523 101654

9 1N Bocci Alessandro ITA 1891 5 2.00 3.98 -1.98 1597.201526 1965 M 817201 117077

33 3N Bocci Simone ITA 1354 4 0.00 0.58 -0.58 1614.401415 2005 M 2814710 156383

24 2N Boerci Roberto ITA 1601 5 2.00 1.73 0.27 1781.201710 1968 M 829145 123839

19 2N Borzi Rosario ITA 1691 5 2.00 2.70 -0.7 1692.401621 1977 M 870030 132201

4 FM Brancaleoni MaurizioITA 2221 5 3.50 3.48 0.02 1978.802128 1974 M 803022 105841

13 NC Bye ITA 1855 0 0.00 0 0 1963 M

14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 3 1.50 0.39 1.11 1870.402084 1986 M 841528 123956

15 2N Castellari Claudio ITA 1795 4 3.00 3.55 -0.55 1411.601516 1999 M 890936 142608

23 1N Catalano Luigi ITA 1611 4 2.00 2.00 0 1614.001574 1949 M 828556 105843

7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 4 2.50 2.70 -0.2 1745.401883 1955 M 802220 100235

26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 4 1.50 1.46 0.04 1618.601494 1964 M 858820 128767

16 2N Di Biccari AlessandroITA 1791 5 3.50 2.51 0.99 1791.001940 2002 M 2819916 159199

1 GM Djuric Stefan SRB 2417 5 4.00 3.90 0.1 2069.602310 1955 M 900133

34 NC Gambardella PierluigiITA 1270 3 0.00 0.35 -0.35 1624.251482 2002 M 2840125 166196

8 CM Gambardella Piero ITA 1903 4 2.00 2.11 -0.11 1726.601831 1963 M 812005 109132

25 3N Gerace Agostino ITA 1522 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981673.801602 1959 M 887188 146533

2 IM Laketic Gojko SRB 2398 5 4.50 3.93 0.57 2038.602405 1961 M 900583

5 NC Licor Padilla GustavoFID 2220 5 3.00 4.18 -1.18 1821.201894 1987 M 3507602

20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 4 3.00 2.09 0.91 1678.001775 1972 M 805157 104577

27 2N Monaco Henry ITA 1510 4 1.00 0.57 0.43 1753.401706 1960 M 890928 150822

12 CM Muraro Alberto ITA 1862 4 2.00 1.97 0.03 1812.801917 1959 M 823660 123461

21 2N Nonni Nazario ITA 1659 5 2.00 2.32 -0.32 1772.801701 1966 M 802301 126381

3 FM Passerotti PierluigiITA 2240 4 3.00 3.01 -0.00999999999999981910.402139 1954 M 800309 106009

36 NC Petrini Roberto ITA 1179 3 0.00 0.28 -0.28 1620.50871 1964 M 2837396 166178

28 NC Pirotti Livio ITA 1479 3 0.50 0.47 0.03 1636.601560 1981 M 883867 147533

35 NC Porchia Andrea ITA 1249 4 1.00 0.42 0.58 1703.001510 1981 M 2843744 169520

17 1N Ranieri Matteo ITA 1782 5 3.00 2.60 0.4 1751.801824 1999 M 894761 137371

11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 3 1.00 1.07 -0.07 1859.401872 1955 M 807419 103562

10 1N Santinelli Michele ITA 1876 4 3.00 2.71 0.29 1735.751929 1980 M 856584 127220

32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 5 2.50 0.44 2.06 1836.601837 1995 M 2849564 172255

6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 5 4.00 3.79 0.21 1879.002119 1995 M 854530 134805
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Boerci Leonardo ITA 1398 1 0.00 1.90 -1.9 -57 1512.60762 2005 M 171721

22 2N Carrea Nicola ITA 1658 1 1.00 2.20 0.3 9 1739.201612 1965 M 122916

29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479 0 0.00 1.40 0.6 18 1671.401432 1963 M 126401

30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 0 0.00 1.00 2 60 1730.001581 2000 M 152603
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan SRB 2417   |  20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 1 - 0

2 21 2N Nonni Nazario ITA 1659   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2398 0 - 1

3 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2240   |  22 2N Carrea Nicola ITA 1658 1 - 0

4 23 1N Catalano Luigi ITA 1611   |  4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 0 - 1

5 5 NC Licor Padilla Gustavo FID 2220   |  24 2N Boerci Roberto ITA 1601 1 - 0

6 25 3N Gerace Agostino ITA 1522   |  6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 0 - 1

7 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015   |  26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 1 - 0

8 27 2N Monaco Henry ITA 1510   |  8 CM Gambardella Piero ITA 1903 0 - 1

9 9 1N Bocci Alessandro ITA 1891   |  28 NC Pirotti Livio ITA 1479 Â½ - Â½

10 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479   |  11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 0 - 1

11 12 CM Muraro Alberto ITA 1862   |  30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 1 - 0

12 31 NC Boerci Leonardo ITA 1398   |  14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 0 - 1

13 15 2N Castellari Claudio ITA 1795   |  32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 0 - 1

14 33 3N Bocci Simone ITA 1354   |  16 2N Di Biccari Alessandro ITA 1791 0 - 1

15 17 1N Ranieri Matteo ITA 1782   |  34 NC Gambardella Pierluigi ITA 1270 1 - 0

16 35 NC Porchia Andrea ITA 1249   |  18 2N Asperti Fabio ITA 1728 1 - 0

17 19 2N Borzi Rosario ITA 1691   |  36 NC Petrini Roberto ITA 1179 1 - 0

18 10 1N Santinelli Michele ITA 1876   |  0 - F

19 13 NC Bye ITA 1855   |  0 - F

FSI - 4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A) - SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1864   |  1 GM Djuric Stefan 1 SRB 2417 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2398   |  12 CM Muraro Alberto 1 ITA 1862 1 - 0

3 14 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1802   |  3 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2240 0 - 1

4 4 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2221   |  17 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1782 Â½ - Â½

5 16 2N Di Biccari Alessandro1 ITA 1791   |  5 NC Licor Padilla Gustavo1 FID 2220 Â½ - Â½

6 6 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2194   |  19 2N Borzi Rosario 1 ITA 1691 1 - 0

7 32 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1359   |  7 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2015 0 - 1

8 8 CM Gambardella Piero 1 ITA 1903   |  35 NC Porchia Andrea 1 ITA 1249 1 - 0

9 10 1N Santinelli Michele 0 ITA 1876   |  9 1N Bocci Alessandro 0.5 ITA 1891 Â½ - Â½

10 28 NC Pirotti Livio 0.5 ITA 1479   |  15 2N Castellari Claudio 0 ITA 1795 0 - 1

11 18 2N Asperti Fabio 0 ITA 1728   |  27 2N Monaco Henry 0 ITA 1510 0 - 1

12 20 NC Marinucci Johnny 0 ITA 1671   |  29 NC Giovagnoli Palmiro 0 ITA 1479 0 - 1

13 26 3N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1510   |  21 2N Nonni Nazario 0 ITA 1659 Â½ - Â½

14 22 2N Carrea Nicola 0 ITA 1658   |  31 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1398 1 - 0

15 30 NC Pruccoli Leonardo 0 ITA 1440   |  23 1N Catalano Luigi 0 ITA 1611 1 - 0

16 24 2N Boerci Roberto 0 ITA 1601   |  33 3N Bocci Simone 0 ITA 1354 1 - 0

17 34 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1270   |  25 3N Gerace Agostino 0 ITA 1522 0 - 1

18 13 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F

19 36 NC Petrini Roberto 0 ITA 1179   |  1 - F
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan 2 SRB 2417   |  6 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2194 1 - 0

2 7 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2015   |  2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2398 0 - 1

3 3 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2240   |  8 CM Gambardella Piero 2 ITA 1903 1 - 0

4 5 NC Licor Padilla Gustavo1.5 FID 2220   |  4 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2221 Â½ - Â½

5 17 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1782   |  16 2N Di Biccari Alessandro1.5 ITA 1791 0 - 1

6 9 1N Bocci Alessandro 1 ITA 1891   |  24 2N Boerci Roberto 1 ITA 1601 Â½ - Â½

7 25 3N Gerace Agostino 1 ITA 1522   |  11 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1864 0 - 1

8 12 CM Muraro Alberto 1 ITA 1862   |  27 2N Monaco Henry 1 ITA 1510 1 - 0

9 29 NC Giovagnoli Palmiro 1 ITA 1479   |  14 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1802 0 - 1

10 15 2N Castellari Claudio 1 ITA 1795   |  30 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1440 0 - 1

11 19 2N Borzi Rosario 1 ITA 1691   |  32 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1359 0 - 1

12 36 NC Petrini Roberto 1 ITA 1179   |  22 2N Carrea Nicola 1 ITA 1658 0 - 1

13 35 NC Porchia Andrea 1 ITA 1249   |  26 3N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1510 0 - 1

14 21 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1659   |  28 NC Pirotti Livio 0.5 ITA 1479 1 - 0

15 23 1N Catalano Luigi 0 ITA 1611   |  10 1N Santinelli Michele 0.5 ITA 1876 0 - 1

16 33 3N Bocci Simone 0 ITA 1354   |  20 NC Marinucci Johnny 0 ITA 1671 0 - 1

17 31 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1398   |  34 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1270 0 - 1

18 13 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F

19 18 2N Asperti Fabio 0 ITA 1728   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2398   |  1 GM Djuric Stefan 3 SRB 2417 Â½ - Â½

2 16 2N Di Biccari Alessandro2.5 ITA 1791   |  3 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2240 0 - 1

3 4 FM Brancaleoni Maurizio 2 ITA 2221   |  11 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1864 1 - 0

4 14 1N Campidelli Silvio 2 ITA 1802   |  5 NC Licor Padilla Gustavo2 FID 2220 1 - 0

5 6 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2194   |  12 CM Muraro Alberto 2 ITA 1862 1 - 0

6 22 2N Carrea Nicola 2 ITA 1658   |  7 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2015 0 - 1

7 8 CM Gambardella Piero 2 ITA 1903   |  30 NC Pruccoli Leonardo 2 ITA 1440 1 - 0

8 32 NC Sforza Michelangelo 2 ITA 1359   |  9 1N Bocci Alessandro 1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

9 10 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1876   |  21 2N Nonni Nazario 1.5 ITA 1659 1 - 0

10 24 2N Boerci Roberto 1.5 ITA 1601   |  17 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1782 0 - 1

11 26 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1510   |  19 2N Borzi Rosario 1 ITA 1691 0 - 1

12 34 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1270   |  15 2N Castellari Claudio 1 ITA 1795 0 - 1

13 20 NC Marinucci Johnny 1 ITA 1671   |  35 NC Porchia Andrea 1 ITA 1249 1 - 0

14 36 NC Petrini Roberto 1 ITA 1179   |  25 3N Gerace Agostino 1 ITA 1522 0 - 1

15 27 2N Monaco Henry 1 ITA 1510   |  29 NC Giovagnoli Palmiro 1 ITA 1479 1 - 0

16 28 NC Pirotti Livio 0.5 ITA 1479   |  31 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1398 1 - 0

17 33 3N Bocci Simone 0 ITA 1354   |  23 1N Catalano Luigi 0 ITA 1611 0 - 1

18 13 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F

19 18 2N Asperti Fabio 0 ITA 1728   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2240   |  2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2398 0 - 1

2 1 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 2417   |  4 FM Brancaleoni Maurizio 3 ITA 2221 Â½ - Â½

3 8 CM Gambardella Piero 3 ITA 1903   |  6 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2194 0 - 1

4 7 M Ciampi Vincenzo 3 ITA 2015   |  14 1N Campidelli Silvio 3 ITA 1802 Â½ - Â½

5 17 1N Ranieri Matteo 2.5 ITA 1782   |  10 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 1876 Â½ - Â½

6 32 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1359   |  16 2N Di Biccari Alessandro2.5 ITA 1791 0 - 1

7 5 NC Licor Padilla Gustavo2 FID 2220   |  19 2N Borzi Rosario 2 ITA 1691 1 - 0

8 9 1N Bocci Alessandro 2 ITA 1891   |  20 NC Marinucci Johnny 2 ITA 1671 0 - 1

9 11 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1864   |  22 2N Carrea Nicola 2 ITA 1658 Â½ - Â½

10 12 CM Muraro Alberto 2 ITA 1862   |  25 3N Gerace Agostino 2 ITA 1522 1 - 0

11 15 2N Castellari Claudio 2 ITA 1795   |  27 2N Monaco Henry 2 ITA 1510 1 - 0

12 30 NC Pruccoli Leonardo 2 ITA 1440   |  28 NC Pirotti Livio 1.5 ITA 1479 1 - 0

13 21 2N Nonni Nazario 1.5 ITA 1659   |  24 2N Boerci Roberto 1.5 ITA 1601 Â½ - Â½

14 29 NC Giovagnoli Palmiro 1 ITA 1479   |  26 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1510 1 - 0

15 23 1N Catalano Luigi 1 ITA 1611   |  36 NC Petrini Roberto 1 ITA 1179 1 - 0

16 31 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1398   |  33 3N Bocci Simone 0 ITA 1354 0 - 1

17 34 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1270   |  1 - F

18 35 NC Porchia Andrea 1 ITA 1249   |  0 - F

19 13 NC Bye 0 ITA 1855   |  0 - F

20 18 2N Asperti Fabio 0 ITA 1728   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

1 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2417 Perf: 2310 Media: 2069.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 746 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 553 0.92 1 2 2

3 B 6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 223 0.78 1 3 3

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2398 19 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 196 0.75 Â½ 3 3

3.9 3 3

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2398 Perf: 2405 Media: 2038.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Nonni Nazario ITA 1659 739 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Muraro Alberto ITA 1862 536 0.92 1 2 2

3 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 383 0.91 1 3 3

4 B 1 GM Djuric Stefan SRB 2417 -19 0.47 Â½ 3 3

5 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2240 158 0.71 1 4 4

3.93 4 4

3 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2139 Media: 1910.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Carrea Nicola ITA 1658 1 0 1

2 N 14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 438 0.92 1 1 2

3 B 8 CM Gambardella Piero ITA 1903 337 0.88 1 2 3

4 N 16 2N Di Biccari Alessandro ITA 1791 449 0.92 1 3 4

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2398 -158 0.29 0 3 4

3.01 3 4

4 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2128 Media: 1978.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Catalano Luigi ITA 1611 610 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Ranieri Matteo ITA 1782 439 0.92 Â½ 1 1

3 N 5 NC Licor Padilla Gustavo FID 2220 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 357 0.89 1 2 2

5 N 1 GM Djuric Stefan SRB 2417 -196 0.25 Â½ 2 2

3.48 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

5 Licor Padilla Gustavo
NC FID   Elo FIDE: 2220 Perf: 1894 Media: 1821.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Boerci Roberto ITA 1601 619 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Di Biccari Alessandro ITA 1791 429 0.92 Â½ 1 1

3 B 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -1 0.5 Â½ 1 1

4 N 14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 418 0.92 0 1 1

5 B 19 2N Borzi Rosario ITA 1691 529 0.92 1 2 2

4.18 2 2

6 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2119 Media: 1879.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Gerace Agostino ITA 1522 672 0.92 1 1 1

2 B 19 2N Borzi Rosario ITA 1691 503 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Djuric Stefan SRB 2417 -223 0.22 0 2 2

4 B 12 CM Muraro Alberto ITA 1862 332 0.88 1 3 3

5 N 8 CM Gambardella Piero ITA 1903 291 0.85 1 4 4

3.79 4 4

7 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1883 Media: 1745.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 505 0.92 1 1 1

2 N 32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 656 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2398 -383 0.09 0 2 2

4 N 22 2N Carrea Nicola ITA 1658 1 2 3

5 B 14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 213 0.77 Â½ 2 3

2.7 2 3

8 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1831 Media: 1726.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Monaco Henry ITA 1510 393 0.92 1 1 1

2 B 35 NC Porchia Andrea ITA 1249 654 0.92 1 2 2

3 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2240 -337 0.12 0 2 2

4 B 30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 1 2 3

5 B 6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 -291 0.15 0 2 3

2.11 2 3

FSI - 4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A) - SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

9 Bocci Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1526 Media: 1597.20 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pirotti Livio ITA 1479 412 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 1N Santinelli Michele ITA 1876 15 0.52 Â½ 0 0

3 B 24 2N Boerci Roberto ITA 1601 290 0.84 Â½ 0 0

4 N 32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 532 0.92 Â½ 0 0

5 B 20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 220 0.78 0 0 0

3.98 0 0

10 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1929 Media: 1735.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Bocci Alessandro ITA 1891 -15 0.48 Â½ 0 0

3 N 23 1N Catalano Luigi ITA 1611 265 0.82 1 1 1

4 B 21 2N Nonni Nazario ITA 1659 217 0.78 1 2 2

5 N 17 1N Ranieri Matteo ITA 1782 94 0.63 Â½ 2 2

2.71 2 2

11 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1872 Media: 1859.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479 1 0 1

2 B 1 GM Djuric Stefan SRB 2417 -553 0.08 0 0 1

3 N 25 3N Gerace Agostino ITA 1522 342 0.88 1 1 2

4 N 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -357 0.11 0 1 2

5 B 22 2N Carrea Nicola ITA 1658 Â½ 1 2

1.07 1 2

12 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1917 Media: 1812.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2398 -536 0.08 0 0 1

3 B 27 2N Monaco Henry ITA 1510 352 0.89 1 1 2

4 N 6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 -332 0.12 0 1 2

5 B 25 3N Gerace Agostino ITA 1522 340 0.88 1 2 3

1.97 2 3
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

13 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

14 Campidelli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 2084 Media: 1870.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Boerci Leonardo ITA 1398 1 0 1

2 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2240 -438 0.08 0 0 1

3 N 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479 1 0 2

4 B 5 NC Licor Padilla Gustavo FID 2220 -418 0.08 1 1 3

5 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -213 0.23 Â½ 1 3

0.39 1 3

15 Castellari Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1516 Media: 1411.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 436 0.92 0 0 0

2 N 28 NC Pirotti Livio ITA 1479 316 0.87 1 1 1

3 B 30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 0 1 1

4 N 34 NC Gambardella Pierluigi ITA 1270 525 0.92 1 2 2

5 B 27 2N Monaco Henry ITA 1510 285 0.84 1 3 3

3.55 3 3

16 Di Biccari Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1940 Media: 1791.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Bocci Simone ITA 1354 437 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Licor Padilla Gustavo FID 2220 -429 0.08 Â½ 1 1

3 N 17 1N Ranieri Matteo ITA 1782 9 0.51 1 2 2

4 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2240 -449 0.08 0 2 2

5 N 32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 432 0.92 1 3 3

2.51 3 3
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

17 Ranieri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1824 Media: 1751.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Gambardella Pierluigi ITA 1270 512 0.92 1 1 1

2 N 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -439 0.08 Â½ 1 1

3 B 16 2N Di Biccari Alessandro ITA 1791 -9 0.49 0 1 1

4 N 24 2N Boerci Roberto ITA 1601 181 0.74 1 2 2

5 B 10 1N Santinelli Michele ITA 1876 -94 0.37 Â½ 2 2

2.6 2 2

18 Asperti Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 645 Media: 1379.50 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Porchia Andrea ITA 1249 479 0.92 0 0 0

2 B 27 2N Monaco Henry ITA 1510 218 0.78 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.7 0 0

19 Borzi Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1621 Media: 1692.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Petrini Roberto ITA 1179 512 0.92 1 1 1

2 N 6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 -503 0.08 0 1 1

3 B 32 NC Sforza Michelangelo ITA 1359 332 0.88 0 1 1

4 N 26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 181 0.74 1 2 2

5 N 5 NC Licor Padilla Gustavo FID 2220 -529 0.08 0 2 2

2.7 2 2

20 Marinucci Johnny
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1775 Media: 1678.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Djuric Stefan SRB 2417 -746 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479 0 0 0

3 N 33 3N Bocci Simone ITA 1354 317 0.87 1 1 1

4 B 35 NC Porchia Andrea ITA 1249 422 0.92 1 2 2

5 N 9 1N Bocci Alessandro ITA 1891 -220 0.22 1 3 3

2.09 3 3
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

21 Nonni Nazario
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1701 Media: 1772.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2398 -739 0.08 0 0 0

2 N 26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 149 0.7 Â½ 0 0

3 B 28 NC Pirotti Livio ITA 1479 180 0.74 1 1 1

4 N 10 1N Santinelli Michele ITA 1876 -217 0.22 0 1 1

5 B 24 2N Boerci Roberto ITA 1601 58 0.58 Â½ 1 1

2.32 1 1

22 Carrea Nicola
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 9 Perf: 1612 Media: 1739.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2240 -582 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Boerci Leonardo ITA 1398 260 0.82 1 1 1

3 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1179 479 0.92 1 2 2

4 B 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -357 0.11 0 2 2

5 N 11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 -206 0.24 Â½ 2 2

2.17 2 2

23 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1574 Media: 1614.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -610 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 0 0 0

3 B 10 1N Santinelli Michele ITA 1876 -265 0.18 0 0 0

4 N 33 3N Bocci Simone ITA 1354 257 0.82 1 1 1

5 B 36 NC Petrini Roberto ITA 1179 432 0.92 1 2 2

2 2 2

24 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1710 Media: 1781.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Licor Padilla Gustavo FID 2220 -619 0.08 0 0 0

2 B 33 3N Bocci Simone ITA 1354 247 0.81 1 1 1

3 N 9 1N Bocci Alessandro ITA 1891 -290 0.16 Â½ 1 1

4 B 17 1N Ranieri Matteo ITA 1782 -181 0.26 0 1 1

5 N 21 2N Nonni Nazario ITA 1659 -58 0.42 Â½ 1 1

1.73 1 1
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4Â° WEEKEND SAN LEO (1607009A)
SAN LEO - 24-06-2016 - 26-06-2016

25 Gerace Agostino
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1602 Media: 1673.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Varvaglione Antonio ITA 2194 -672 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Gambardella Pierluigi ITA 1270 252 0.81 1 1 1

3 B 11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 -342 0.12 0 1 1

4 N 36 NC Petrini Roberto ITA 1179 343 0.88 1 2 2

5 N 12 CM Muraro Alberto ITA 1862 -340 0.12 0 2 2

2.01 2 2

26 De Renzi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1494 Media: 1618.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -505 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Nonni Nazario ITA 1659 -149 0.3 Â½ 0 0

3 N 35 NC Porchia Andrea ITA 1249 261 0.82 1 1 1

4 B 19 2N Borzi Rosario ITA 1691 -181 0.26 0 1 1

5 N 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479 0 1 1

1.46 1 1

27 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1706 Media: 1753.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Gambardella Piero ITA 1903 -393 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Asperti Fabio ITA 1728 -218 0.22 1 1 1

3 N 12 CM Muraro Alberto ITA 1862 -352 0.11 0 1 1

4 B 29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 1479 1 1 2

5 N 15 2N Castellari Claudio ITA 1795 -285 0.16 0 1 2

0.57 1 2

28 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1560 Media: 1636.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bocci Alessandro ITA 1891 -412 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 2N Castellari Claudio ITA 1795 -316 0.13 0 0 0

3 N 21 2N Nonni Nazario ITA 1659 -180 0.26 0 0 0

4 B 31 NC Boerci Leonardo ITA 1398 1 0 1

5 N 30 NC Pruccoli Leonardo ITA 1440 0 0 1

0.47 0 1
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29 Giovagnoli Palmiro
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 18 Perf: 1432 Media: 1671.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Ravagnani Tiziano ITA 1864 -385 0.09 0 0 0

2 N 20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 -192 0.25 1 1 1

3 B 14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 -323 0.13 0 1 1

4 N 27 2N Monaco Henry ITA 1510 -31 0.46 0 1 1

5 B 26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 -31 0.46 1 2 2

1.39 2 2

30 Pruccoli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1581 Media: 1730.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Muraro Alberto ITA 1862 -422 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Catalano Luigi ITA 1611 -171 0.27 1 1 1

3 N 15 2N Castellari Claudio ITA 1795 -355 0.11 1 2 2

4 N 8 CM Gambardella Piero ITA 1903 -463 0.08 0 2 2

5 B 28 NC Pirotti Livio ITA 1479 -39 0.45 1 3 3

0.99 3 3

31 Boerci Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -57 Perf: 762 Media: 1512.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Campidelli Silvio ITA 1802 -404 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Carrea Nicola ITA 1658 -260 0.18 0 0 0

3 B 34 NC Gambardella Pierluigi ITA 1270 128 0.67 0 0 0

4 N 28 NC Pirotti Livio ITA 1479 -81 0.39 0 0 0

5 B 33 3N Bocci Simone ITA 1354 44 0.56 0 0 0

1.88 0 0

32 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1837 Media: 1836.60 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Castellari Claudio ITA 1795 -436 0.08 1 1 1

2 B 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -656 0.08 0 1 1

3 N 19 2N Borzi Rosario ITA 1691 -332 0.12 1 2 2

4 B 9 1N Bocci Alessandro ITA 1891 -532 0.08 Â½ 2 2

5 B 16 2N Di Biccari Alessandro ITA 1791 -432 0.08 0 2 2

0.44 2 2
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33 Bocci Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1415 Media: 1614.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Di Biccari Alessandro ITA 1791 -437 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Boerci Roberto ITA 1601 -247 0.19 0 0 0

3 B 20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 -317 0.13 0 0 0

4 B 23 1N Catalano Luigi ITA 1611 -257 0.18 0 0 0

5 N 31 NC Boerci Leonardo ITA 1398 1 0 1

0.58 0 1

34 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1482 Media: 1624.25 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Ranieri Matteo ITA 1782 -512 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Gerace Agostino ITA 1522 -252 0.19 0 0 0

3 N 31 NC Boerci Leonardo ITA 1398 1 0 1

4 B 15 2N Castellari Claudio ITA 1795 -525 0.08 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.35 0 2

35 Porchia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1510 Media: 1703.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Asperti Fabio ITA 1728 -479 0.08 1 1 1

2 N 8 CM Gambardella Piero ITA 1903 -654 0.08 0 1 1

3 B 26 3N De Renzi Giuseppe ITA 1510 -261 0.18 0 1 1

4 N 20 NC Marinucci Johnny ITA 1671 -422 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.42 1 1

36 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 871 Media: 1620.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Borzi Rosario ITA 1691 -512 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 2N Carrea Nicola ITA 1658 0 0 1

4 B 25 3N Gerace Agostino ITA 1522 -343 0.12 0 0 1

5 N 23 1N Catalano Luigi ITA 1611 -432 0.08 0 0 1

0.28 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Carrea Nicola ITA 4 1.5 1824 1737 1658 1965 M 122916

29 NC Giovagnoli Palmiro ITA 5 2.0 1671 1599 1479 1963 M 126401

30 NC Pruccoli Leonardo ITA 5 3.0 1730 1750 1440 2000 M 152603

31 NC Boerci Leonardo ITA 4 0.0 1476 676 1398 2005 M 171721
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